B 1

11.15

15.00

B 1

15

LICEO SCIENTIFICO STATALE "B. TOUSCHEK" - GROTTAFERRATA

ORARIO CLASSE - 1A (14:00)
LUN. MAR MER GIO VEN
Matematica| Sc.Mot. | ltaliano
ltaliano
Inglese Fisica [Matematica2| |[nglese
|Lat- geostoria| Sc.Mot. LET-QEGZ Disegng Lat- geostoria
ORARIO CLASSE - 1BD (14:00)
LUN. MAR MER GIO VEN
Scienze | ITA-LAT
ITA-LAT |Mat-Fisica
ITA-LAT Inglese | MATHS
Religione|Mat-Fisica| Inglese | Physics | Disegno

15,0

8.15

315

10.15

15.00

815

ORARIO CLASSE - 1AD (14:00)
LUN. MAR MER GIO VEN
Sc.Mot. | Inglese | Fisica
ltaliano2
LLat- geostoria| |nglese | Scienze | Sc.Mot.
Disegno |Lat- geostoriaMatematicalLat- geostoriaMatematical
ORARIO CLASSE - 1C (14:00)
LUN. MAR MER GIO VEN
Mat-Fisica|Mat-Fisica| ITA-LAT |Geostoria
Inglese | Inglese | ITA-LAT | Disegno
Mat-Fisica
Geostoria|Geostoria|Mat-Fisica| Inglese

15.00
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8.15

15.00

B.15

15.00

ORARIO CLASSE - 1B (14:00)
LUN. MAR MER GIO VEN
Inglese Lat- geostoria
Lat-geo2 | ltaliano2
ltaliano Sc.Mot. Matematica|
Inglese | Disegno [Lat- geostoria|Lat- geostoria| Scienze
ORARIO CLASSE - 1D (14:00)
LUN. MAR MER GIO VEN
ltaliano |Lat- geostoria| |Inglese |Lat-geo2
Sc.Mot. | Inglese | Scienze Mat-Fisica
ltaliano2
Disegno |Lat- geostorialMat-Fisica Sc.Mot.
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B.15

15.00

B 15

J.:lla 5

ORARIO CLASSE - 1E (14:00)
LUN. MAR MER GIO VEN
ITA-LAT | Fisica | Inglese | ITA-LAT
Religione| Inglese | ITA-LAT Matematica| Scienze
Fisica |GeostoriaMatematica|GeostoriaMatematicaj
ORARIO CLASSE - 1H (14:00)
LUN. MAR MER GIO VEN
Mat-Fisica Inglese Sc. Mot |Lat- geostoria
Sc.Mot. | Italiano [Lat- geostoria|Lat- geostoria
Mat-Fisica
LLat- geostorial Scienze |Religione| ltaliano

11.15

15,0

8.15

15.00

815

ORARIO CLASSE - 1F (14:00)
LUN. MAR MER GIO VEN
Fisica |Geostoria| ITA-LAT | Fisica
ITA-LAT | Sc.Mot. |Matematica 2Matematica| Inglese
Disegno | Scienze | ITA-LAT | Inglese Matematica|
ORARIO CLASSE - 1T (14:00)
LUN. MAR MER GIO VEN
Mat-Inf Fisica | Inglese
Mat-Inf 2
Religione| Sc.Mot. Disegno [Lat- geostoria
Disegno | Inglese | ltaliano | Scienze |at- geostoria

15.00
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8.15

15.00

B.15

15.00

ORARIO CLASSE - 1G (14:00)
LUN. MAR MER GIO VEN
Sc.Mot. |Geostoria ITA-LAT
Mat-Fisica

Inglese | ITA-LAT | Disegno Mat-Fisica

Mat-Fisica| Inglese |Mat-Fisica| Sc.Mot. | Disegno
ORARIO CLASSE - 2A (15:00)

LUN. MAR MER GIO VEN
Sc.Mot. | Inglese |ReligioneMatematicaMatematical
ITA-LAT |Matematica 2| [TA-LAT | Inglese | Scienze
Disegno | Scienze | Disegno | Sc.Mot. | Fisica
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11.15

15.00

B 1

0.1

15

LICEO SCIENTIFICO STATALE "B. TOUSCHEK" - GROTTAFERRATA

ORARIO CLASSE - 2AA (15:00)
LUN. MAR MER GIO VEN
ltaliano | Inglese | Scienze Disegno
ltaliano
Matematica 2 [MatematicaMatematica
Lat-geo2
|Lat- geostoria| Fisicg |Lat- geostoria Inglese
ORARIO CLASSE - 2B (15:00)

LUN. MAR MER GIO VEN
lLat- geostoria| Disegno |Lat-geo2 Matematica| Inglese
Religione| Inglese | Sc.Mot. Lat- geostoria
: ltaliano2

10, 1

11.15

15,0

IMatematica

Matematica

Sclienze

Sc.Mot.

8.15

15.00

815

ORARIO CLASSE - 2AD (15:00)
LUN. MAR MER GIO VEN
Disegno Matematica ITA-LAT | Scienze
Matematica 2
Sc.Mot. |Geostoria ITA-LAT Matematica|
Geostoria| Sc.Mot. | Inglese |Religione| Fisica
ORARIO CLASSE - 2BD (15:00)
LUN. MAR MER GIO VEN
ITA-LAT Disegno | MATHS
Mat-Fisica| ITA-LAT
Geostoria Physics | Sc.Mot.
MATHS |Religione| Sc.Mot. | Inglese | Scienze

15.00
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8.15

15.00

B.15

15.00

ORARIO CLASSE - 2AS (15:00)
LUN. MAR MER GIO VEN
Matematica Disegng Religigne Sc.Mot.Teorial
. iffVlatematica
Disegno | Fisica |ltaliano2 |Geostoria
Geostoria| sport | Scienze Matematica| Fisica
ORARIO CLASSE - 2C (15:00)
LUN. MAR MER GIO VEN
Mat-Fisica |Geostoria| ITA-LAT |Geostoria|Mat-Fisica
Inglese |[Mat-Fisica| ITA-LAT |Mat-Fisica| ITA-LAT
ITA-LAT | ITA-LAT |Religione| Inglese | ITA-LAT
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9.1

15.00

B 1
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ORARIO CLASSE - 2D (15:00)

LUN. MAR MER GIO VEN
|lLat- geostoria| Mat-Fisica |Mat-Fisica| Disegno |Mat-Fisica
Mat-Fisica| Scienze [at-geostoria| [tallano | Inglese

Inglese | ltaliano [Lat- geostoria| Lat-geo2 |Religione
ORARIO CLASSE - 2G (15:00)

LUN. MAR MER GIO VEN
ITA-LAT | ITA-LAT | Inglese | Disegno |Religione
Geostoria|Geostoria|Mat-Fisica| Sc.Mot. | Inglese
Disegno [Mat-Fisica| ITA-LAT | ITA-LAT |Mat-Fisica

15,0

8.1

15.00

g 1

5

5

ORARIO CLASSE - 2E (15:00)
LUN. MAR MER GIO VEN
Mat-Fisica (Geostoria| Scienze Scienze
Mat-Fisica
Sc.Mot. | ITA-LAT |Mat-Fisica ITA-LAT
ITA-LAT | Inglese | ITA-LAT | Inglese |Mat-Fisica
ORARIO CLASSE - 2T (15:00)
LUN. MAR MER GIO VEN
Scienze | ltaliano | Mat-Inf | Mat-Inf
Mat-Inf 2
Disegno | Disegno | ltaliano [|Lat- geostoria
Sc.Mot. |Mat-Inf2 | Inglese | Fisica |Religione

15.00
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.1

15.00

8.1

9.1

15.00

ORARIO CLASSE - 2F (15:00)
LUN. MAR MER GIO VEN
ITA-LAT | Inglese | Fisica |ITA-LAT
| Matematica 2
Inglese | Sc.Mot. | Sc.Mot. | Scienze
ITA-LAT |Geostoria| Scienze |Geostoria| Disegno
ORARIO CLASSE - 3A (15:00)
LUN. MAR MER GIO VEN
iSt-Filosofia ltaliano | Scienze Inglese
] St-Filosofia
Matematica 2| Fisicga |Matematica 2 Fisica
Inglese | Disegno | Iltaliano | Scienze | Scienze
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11.15

15.00

B 1

0.1

15

15
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ORARIO CLASSE - 3AA (15:00)

LUN. MAR MER GIO VEN
Disegno Latino | Inglese Matematical

ltaliano2

Fisica Inglese | Disegno | ltaliano
ISt-FilosofiaSt-FilosofiaMatematicaSt-FilosofiaSt-Filosofig)

ORARIO CLASSE - 3B (15:00)

LUN. MAR MER GIO VEN
ITA-LAT | Scienze | Scienze | ITA-LAT | Scienze
ISt-Filosofia St-Filosofia Religione| Sc.Mot.

ITA-LAT
Sc.Mot. ITA-LAT | Inglese | Disegno

15,0

8.1

9.1

15.00

g 1

9.1

ORARIO CLASSE - 3AD (15:00)
LUN. MAR MER GIO VEN
St-Filosofia Inglese | Scienze [St-FilosofigMat-Fisica
Disegno |Mat-Fisica| Disegno |Mat-Fisica|Religione
Sc.Mot. | Inglese St-Filosofial ITA-LAT | ITA-LAT
ORARIO CLASSE - 3BD (15:00)
LUN. MAR MER GIO VEN
Matematica| ltaliano | Sc.Mot. Inglese
. Matematica 2
Fisica | Sc.Mot. | Inglese St-Filosofial
Scienze [St-FilosofiaSt-Filosofia) Fisica | Italiano

15.00
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.1

15.00

8.1

9.1

15.00

ORARIO CLASSE - 3AS (15:00)
LUN. MAR MER GIO VEN
Inglese [Mat-Fisica ITA-LAT | ITA-LAT
Mat-Fisica
Scienze St-Filosofia Mat-Fisica
o ITA-LAT
Sc.Mot.Teoria) [nglese | Disegno | Inglese
ORARIO CLASSE - 3D (15:00)
LUN. MAR MER GIO VEN
ISt-Filosofia| ITA-LAT |Mat-Fisica St-Filosofia
] Mat-Fisica
Scienze | Scienze {St-Filosofia Disegno
Mat-Fisica| Inglese |Religione| ITA-LAT | Disegno
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15.00

B 1

0.1

15

LICEO SCIENTIFICO STATALE "B. TOUSCHEK" - GROTTAFERRATA

ORARIO CLASSE - 3E (15:00)
LUN. MAR MER GIO VEN
Religione|Mat-Fisica| ITA-LAT | ITA-LAT
{Mat-Fisica
Scienze | Disegno | Inglese | Scienze
ITA-LAT | ITA-LAT | ITA-LAT | Sc.Mot. [St-Filosofig
ORARIO CLASSE - 4A (15:00)
LUN. MAR MER GIO VEN
Inglese Scienze | Disegno {St-Filosofig
] Mat-Fisica
ISt-Filosofia Mat-Fisica |Mat-Fisica| Sc.Mot.
Scienze {St-Filosofia Sc.Mot. | ITA-LAT | Scienze

15,0

8.1

11.15

15.00

g 1

9.1

15

ORARIO CLASSE - 3F (15:00)

LUN. MAR MER GIO VEN
Latino Matematical Disegno | Inglese [Matematica 2
ltaliano | Fisica |Religione| ltaliano2 [Matematica 2

ISt-FilosofiaSt-Filosofial Inglese | Fisica | Sc.Mot.
ORARIO CLASSE - 4AA (15:00)
LUN. MAR MER GIO VEN
iSt-Filosofia Mat-Fisica| Inglese |Mat-Fisica St-Filosofig
ITA-LAT [St-Filosofig Religione Scienze
ITA-LAT
Inglese | ITA-LAT |Mat-Fisica Mat-Fisica

15.00
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.1

11.15

15.00

8.1

15.00

15

ORARIO CLASSE - 3T (15:00)
LUN. MAR MER GIO VEN
Scienze Inglese [St-Filosofig
St-Filosofial Italiano2
Disegno Matematica 2| Sc.Mot.
Matematica| Scienze | Disegno | Fisica | Inglese
ORARIO CLASSE - 4AD (15:00)
LUN. MAR MER GIO VEN
Scienze St-Filosofia Sc.Mot. | Inglese
+{Mat-Fisica
St-Filosofia| Inglese [Mat-Fisica St-Filosofig
ITA-LAT |Mat-Fisica| Disegno | Scienze | Disegno
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B.15

10.1H

11.15

15.00

B 15

ORARIO CLASSE - 4AS (15:00)
LUN. MAR MER GO VEN
Latino | Scienze [St-FilosofiaMat-Fisica [Sc.Mot.Teoria|
Scienze |Mat-Fisica| ltaliano | Scienze | ltaliano
ISt-Filosofia Inglese Mat-Fisica| ltaliano? |St-Filosofig
ORARIO CLASSE - 4C (15:00)
LUN. MAR MER GIO VEN
Inglese |Mat-Fisica Scienze
St-Filosofia ITA-LAT
ITA-LAT | Disegno Inglese
Mat-Fisica| Scienze |Mat-Fisica Religiﬂne Mat-Fisica

15,0

8.15

10.15

11.15

15.00

815

ORARIO CLASSE - 4B (15:00)

LUN. MAR MER GIO VEN
Scienze |Religione| Disegno | Scienze | Disegno
ITA-LAT Inglese Inglese

ITA-LAT St-Filosofia
ISt-Filosofia St-Filosofia St-Filosofig
ORARIO CLASSE - 4CD (15:00)

LUN. MAR MER GIO VEN
Inglese | Inglese |Mat-Fisica| ITA-LAT | ITA-LAT
Mat-Fisica St-Filosofia Mat-Fisica| Scienze St-Filosofig
Mat-Fisica St-FilosofiaSt-Filosofial ITA-LAT | Sc.Mot.

15.00

Orario Facile 10 Copyright© 1999-2020 mathema software®  www.orariofacile.com

8.15

10.15

11.15

15.00

B.15

15.00

ORARIO CLASSE - 4BD (15:00)

LUN. MAR MER GIO VEN
Disegno |Mat-Fisica| Disegno | Scienze | ITA-LAT
Scienze |Religione St-Filosofia Mat-Fisica

ITA-LAT
St-Filosofia Inglese | ITA-LAT St-Filosofig
ORARIO CLASSE - 4D (15:00)

LUN. MAR MER GIO VEN
Religione| Storia | Disegno | Scienze | Disegno
Mat-Fisica| ITA-LAT | Filosofia [Mat-Fisica| Filosofia
Inglese | Inglese |Mat-Fisica| Sc.Mot. |Mat-Fisica
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B.15

15.00

B 15

ORARIO CLASSE - 4E (15:00)
LUN. MAR MER GIO VEN
Disegno | Sc.Mot. |Religione| Filosofia
ITA-LAT
Scienze Storia | Disegno
Mat-Fisica
Storia Mat-Fisica| ITA-LAT [Mat-Fisica
ORARIO CLASSE - 5AA (15:00)
LUN. MAR MER GIO VEN
Mat-Fisica St-Filosofia ITA-LAT
St-Filosofia Mat-Fisica
Disegno |Mat-Fisica Inglese
ITA-LAT | Scienze | ITA-LAT |Mat-Fisica| ITA-LAT

15,0

8.1

15.00

g 1

5

5

ORARIO CLASSE - 4F (15:00)
LUN. MAR MER GIO VEN
Inglese | Disegno | Fisica |Religione
St-Filosofig|
Fisica | ITA-LAT {St-Filosofia ITA-LAT
ITA-LAT | Sc.Mot. |Matematica 2| Scienze | Inglese
ORARIO CLASSE - 5AD (15:00)
LUN. MAR MER GIO VEN
Mat-Fisica|Mat-Fisica| Disegno | Inglese |Mat-Fisica
Scienze |Mat-Fisica| Inglese
oot-Filosofial ITA-LAT
Mat-Fisica| ITA-LAT | ITA-LAT

15.00
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8.15

215

10.15

11.15

15.00

B.15

15.00

ORARIO CLASSE - 5A (15:00)
LUN. MAR MER GIO VEN
I TA-LAT MatematicaSt-Filosofia Fisica
ITA-LAT
Sc.Mot. | Fisica | ITA-LAT Matematica
iSt-Filosofia Religione | Scienze {St-Filosofial Inglese
ORARIO CLASSE - 5AS (15:00)
LUN. MAR MER GIO VEN
Sc.Mot. St-FilosofiaSt-Filosofig)
St-Filosofia Latino
Latino Inglese | Inglese
Scienze | ltalilano2 | Inglese | Scienze | ltaliano
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B.15

15.00

B 15

ORARIO CLASSE - 5B (15:00)
LUN. MAR MER GIO VEN
Mat-Fisica| Inglese | Inglese Mat-Fisica
Mat-Fisica
Inglese Disegno St-Filosofig|
St-Filosofia
ITA-LAT ITA-LAT | ITA-LAT | Disegno
ORARIO CLASSE - 5D (15:00)
LUN. MAR MER GIO VEN
Mat-Fisica| Inglese | Sc.Mot. | Latino
St-Filosofig|
ltaliano | Disegno | Inglese | Scienze
Latino2 |Mat-FisicaSt-Filosofig Religione|Mat-Fisica

15,0

8.1

9.1

15.00

g 1

9.1

40,4

ORARIO CLASSE - 5BD (15:00)

LUN. MAR MER GIO VEN
St-Filosofia Disegno |Mat-Fisica| Inglese | Sc.Mot.
Mat-Fisica|Mat-Fisica| ITA-LAT {St-Filosofia| Inglese

Inglese | ITA-LAT | Scienze | ITA-LAT | Scienze
ORARIO CLASSE - 5E (15:00)

LUN. MAR MER GIO VEN
Sc.Mot. | Inglese |Mat-Fisica| Disegno | Inglese
ltaliano St-Filosofia St-Filosofig Mat-Fisica

: ltaliano2
ISt-Filosofia| Scienze Mat-Fisica| Latino

14.15

15.00
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.1

9.1

15.00

8.1

9.1

15.00

15

15

ORARIO CLASSE - 5CD (15:00)

LUN. MAR MER GIO VEN
Disegno | Scienze | Inglese Scienze
] Mat-Fisica
ISt-FilosofialMat-Fisica| | TA-LAT

ITA-LAT
ITA-LAT | Disegno | ITA-LAT {St-Filosofia
ORARIO CLASSE - 5F (15:00)

LUN. MAR MER GIO VEN
Mat-Fisica|Mat-Fisica| Inglese | Sc.Mot. | Disegno
ot-Filosofial Disegno | Scienze | ITA-LAT | ITA-LAT
Scienze | Inglese |Mat-Fisica|Mat-Fisica| |[TA-LAT
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315
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ORARIO CLASSE - 5T (15:00)
5 LUN. MAR MER GIO VEN
ISt-Filosofia| ITA-LAT ITA-LAT |Mat-Fisica
Mat-Fisica
Inglese Inglese
o ITA-LAT St-Filosofia
Mat-Fisica| Sc.Mot. St-Filosofig|

15.00
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